РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2012 г.                                                                № 1347

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
21.12.2011 № 4105 «Об организации межведомственного взаимодействия
при предоставлении муниципальных услуг»
В связи с изменением структуры администрации города Орла, постановляю:
1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Орла от 21.12.2011 № 4105 «Об организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг» заменив слова «В.Д. Бочарова» словами «В.В. Шевлякова».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
        города Орла                                                                                   М.Ю. Берников